
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 

REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

 

BRIGÁDA  2.3. 

A  teď již vážně. V dosavadních brigádách se již podařilo uskutečnit řadu prací po rekonstrukci hřiště i přístavby 

budovy.Do práce se zapojila již většina členů,a to je dobře.Nadšení z toho , že budeme mít jeden z nejlepších 

areálů v republice, se dá klidně srovnat s tím, jak jsme budovali původní areál.Kromě těch, na kterých leží tíha  

veškerých prací v areálu /nebudu je jmenovat, všichni o nich vědí/,se zapojila do zvelebování našeho sportovního 

prostředí řada dalších ,dokonce i z řad dorostenců a dorostenek.Všichni se snaží svůj sportovní stánek 

zdokonalit.Je to dobře proto , že si ho budeme více vážit.Co by za takový areál dali mnozí  pozemkářští soupeři! 

Věřím, že se dílo podaří zdárně dokončit. 

       Muži se proto rozhodli, že místo zimního soustředění se budou věnovat práci a hřišti.Nezapomeňte,příští 

brigáda je už od pátku do neděle  TEDY  8. – 10.BŘEZNA ! A další pak opět za týden!  


